

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/sciagacz-izolacji-scpt-6591-dual-rg6-11-cableprep-p-27474.html>

## Ściągacz izolacji SCPT-6591 DUAL RG6/11 CablePrep

Cena brutto	<b>330,87 zł</b>
Cena netto	<b>269,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>30514</b>
Kod producenta	<b>WZL-0400-014-01</b>
Producent	<b>Brak</b>

### Opis produktu

Narzędzie Super CPT to narzędzie do ściągania izolacji z kabli koncentrycznych, zaprojektowane specjalnie do zdejmowania osłony kabla, przecinania oplotu i dielektryka oraz odstonięcia rdzenia na kablach współosiowych o dużej i małej średnicy, a wszystko to w jednej płynnej operacji.

Dzięki funkcji portu docisku, Super CPT wspomaga również proces wkładania kabla do złącza przed zaciskaniem.

Dwa gniazda na wkłady umożliwiają zdejmowanie izolacji zarówno z dużych RG11, jak i mniejszych RG6 kabli bez wymiany narzędzi lub wkładów.

Mechanizm szybkiego zwalniania umożliwia szybką i bezpieczną wymianę wkładu.

Zintegrowany port docisku eliminuje potrzebę stosowania oddzielnego narzędzia do wkładania.

Narzędzie do ściągania izolacji z kabli Super CPT usuwa płaszcz i przycina oplot i dielektryk do odpowiednich wymiarów na kablach koncentrycznych w tym o ekranowaniu standardowym (pojedynczym) do poczwórnie ekranowanych RG-6, -59, -7 i -11. Wkłady Super CPT są również dostępne do kabli stacyjnych.

Narzędzie ułatwia pracę z wieloma rodzajami kabli, ponieważ mieści dwa wkłady, eliminując potrzebę częstej wymiany wkładów lub używania wielu narzędzi.

### CECHY SZCZEGÓLNE

Gniazda do złączy: Funkcja wstawiania złącza Super CPT zapewnia pełną dźwignię potrzebną do wciśnięcia złącza na kabel, eliminując potrzebę zastosowania oddzielnego narzędzia do wkładania.

Nie jest wymagane gwintowanie i wykręcanie złącza, dzięki czemu wkładanie jest szybką, jednoetapową operacją. Wystarczy wsunąć złącze do odpowiedniego gniazda (6/59 lub 7/11) i wsunąć kabel do złącza. Gniazda obsługują wszystkie złącza RG-6, -59, -7 i -11.

Kalibracja fabryczna:

Wstępnie skalibrowane wymiary dla różnych kabli pomagają upewnić się, że płaszcze są zdjęte, a oplot i dielektryk odpowiednio przycięte. Za każdym razem, perfekcyjnie.

Mechanizm szybkiego uwalniania:

Mechanizm szybkiego zwalniania sprawia, że wymiana wkładu w dowolnym gnieździe jest szybką, łatwą i bezpieczną operacją.

Ostrza z hartowanej stali narzędziowej: Wykonane z najwyższej jakości stali ostrza SCPT zapewniają optymalną wydajność przez długi czas. Każda wkładka może przygotować od 2500 do 5000 kabli, w zależności rodzaju oplotu.



---

Opatentowana funkcja czyszczenia: Opatentowana funkcja czyszczenia narzędzia Super CPT automatycznie usuwa nadmiar płaszczka, oplotu i dielektryka z narzędzia po usunięciu izolacji.

Wymienne wkłady oznaczone kolorami:

Kodowanie kolorami wymiennych wkładów ułatwia identyfikację odpowiedniego wkładu do danego zastosowania. Wkłady z łatwością wskakują na swoje miejsce.

Rodzaje kabli: RG6 oraz RG11 w wersji dual, tri, quad shield

Ilość wkładów: 2 (w zestawie)

Waga: 200g

Wymiar: około 200mm